
 
 
 
 

Universidad Tecnológica de Panamá 
Dirección Nacional de Auditoría Interna y Transparencia 

Estadísticas de Informes Realizados 
Años 2018 – 2022 

 
 

Tipo de Auditoría 2018 2019 2020 2021 2022 

Control Interno 9 8 2 14 22 

Financiero 6 3 0 1 1 

Especial 10 5 4 4 6 

Otros: Arqueos de 
Cajas Menudas y 

Traspasos. 

 
126 

 
433 

 
103 

 
13 

 
141 

Total 151 449 109 32 170 

 

 
 

 
 
 
Actualizado al 31/12/2022. 

22
1 6

141
170

AUDITORIAS REALIZADAS - DICIEMBRE 2022 

Control Interno

Financiero

Especial

Otros

Total


