

Universidad Tecnológica de Panamá Dirección Nacional de Auditoría Interna y Transparencia Estadísticas de Informes Realizados Años 2018 – 2022

Tipo de Auditoría	2018	2019	2020	2021	2022
Control Interno	9	8	2	14	22
Financiero	6	3	0	1	1
Especial	10	5	4	4	6
Otros: Arqueos de Cajas Menudas y Traspasos.	126	433	103	13	141
Total	151	449	109	32	170



Actualizado al 31/12/2022.